
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Детская поликлиника №4» г.Краснодара 

 

СОГЛАСОВАНО 
Председатель ПК МБУЗ ДГП №4 
09.01.2023 
__________________Г.Ч.Шевченко 

УТВЕРЖДАЮ 
Главный врач  ПК МБУЗ ДГП №4 

09.01.2023 
__________________И.Б.Мамай 

 
 

 

ГРАФИК РАБОТЫ 

Медицинского кабинета МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 81» 

 
Закрепление 
врачей-педиатров 
и мед. сестер за 
образовательными 
организациями 

Поне- 
дельник 

Вторник Среда Четверг Пятница 

Врач – Лищишина 
Диана Юрьевна 

  
8:00 -
15:42 

  

Мед.сестра – 
Форостянко Ирина 
Николаевна 

16:00 -
19:00 

16:00 -
19:00 

16:00 -
19:00 

16:00 -
19:00 

16:00 -
19:00 
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